鶴田町長　 相 川 正 光　 殿
（担　当　：　農業振興課）

申請者　住所　　 鶴田町大字

　　　　氏名

　　　　氏名　　電話番号

下記のとおり物品を借用したいので許可をお願いします。

課　長 係　長 担　当

借　　用　　願
令和 年 月 日

借 用 目 的 農作物鳥獣被害防止のため

①
令和 年 月 日 午前 ・ 午後 時 分 から

令和 年 月 日 午前 ・ 午後 時 分 まで

②
令和 年 月 日 午前 ・ 午後 時 分 から

令和 年 月 日 午前 ・ 午後 時 分 まで

③
令和 年 月 日 午前 ・ 午後 時 分 から

令和 年 月 日 午前 ・ 午後 時 分 まで

借 用 品

物　　　　品　　　　等　　　　名 数　　量

1 アライグマ捕獲用アニマルトラップ

許 可 条 件 借用物品を破損・紛失した場合は、弁償又は修理の責任を負います。

そ の 他
（設置場所等）

№ 貸出年月日 受付印 № 返却年月日 受領印

借 用 期 間